Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

LC Techniek BV

Gegevens onderneming

Scheresweg 7
5991 NG BAARLO

Activiteiten onderneming

6

01-08-2022
F.03/19/336
NL:TZ:0000123263:F001
10-12-2019

mr. B.R.M. de Bruijn
mr M.J.A.M. Muijres

08-01-2020
1

08-01-2020
1

Concerndiensten binnen eigen concern; reparatie en onderhoud van machines 08-01-2020

voor algemeen gebruik en machine-onderdelen (geen gereedschap).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2017 € 122.025,00
2016 € 105.280,00

2018 € 96.348,00

Winst en verlies
€ -13.472,00
€ -36.267,00

€13.176,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 149.237,00
€ 162.311,00

€ 144.329,00

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bfd3c92c-421b-ea11-80eb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16a4c679-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 08-01-2020
1

Toelichting

Verslag 1: er staat één werknemer op de loonlijst.

Boedelsaldo

€ 0,00 08-01-2020
1

€ 2.420,00 06-01-2021
4

€ 1.080,40 01-08-2022
6

Verslagperiode

van 08-01-2020

10-12-2019 1

t/m

7-1-2020

van 09-04-2020

8-1-2020 2

t/m

6-4-2020

van 07-07-2020

7-4-2020 3

t/m

6-7-2020

van 06-01-2021

7-7-2020 4

t/m

5-1-2020

van 06-07-2021

6-1-2021 5

t/m

5-7-2021

van 01-08-2022

6-7-2021 6

t/m

29-7-2022



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 23 uur 12 min
2 20 uur 0 min
3 8 uur 42 min
4 14 uur 12 min
5 5 uur 24 min
6 11 uur 42 min
totaal 83 uur 12 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: bestuurder en enig aandeelhouder is de heer L.M.J. Cordewener.

Verslag 2: afgehandeld.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: n.v.t.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: de verzekeringen met uitzondering van de autoverzekering werden
reeds voor datum faillissement beéindigd. De autoverzekering is inmiddels ook
geéindigd en de royementspolis werd daarvan al ontvangen. De curator is nog
in afwachting van de premierestitutie.

Verslag 2: het is gebleken dat er geen sprake was van premierestitutie. Dit

punt kan als afgehandeld worden beschouwd.

1.4 Huur

Verslag 1: n.v.t.

08-01-2020

1

09-04-2020

2

08-01-2020

1

08-01-2020

1

09-04-2020
2

08-01-2020
1



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: de bestuurder, die tevens middellijk bestuurder is van de twee 08-01-2020
gefailleerde vennootschappen LC Maintenance BV en LC 1
Houtbewerkingsmachines BV verklaart hierover het volgende:

De bestuurderis als eenmanszaak gestart. In 2015 heeft de bestuurder om

medische redenen besloten om personeel in dienst te nemen. Hij is toen

geadviseerd om meerdere BV’s op te richten. Eén als holding, één voor het

personeel en één voor de verkoop van machines. Een en ander is geregeld

omstreeks 2015/2016. Inzet van dit personeelslid heeft tot dusdanige

problemen geleid dat de bestuurder besloot om omstreeks 2017/2018 afscheid

te nemen van de werknemer. Nadien is er geen nieuwe werknemer in dienst
gekomen.

In het voorjaar van 2018 kreeg de bestuurder opnieuw medische problemen.

Het herstel heeft zo'n jaar geduurd. In de tussentijd lag het bedrijf zo goed als

stil. Het bedrijf is naar eigen zeggen "doodgebloed". De laatste machines

verkocht hijin 2018.

Er was ook sprake van een schuld bij de fiscus. Er is geprobeerd om dit op te

lossen door een crediteurenakkoord aan te bieden met financiéle steun van de
gemeente. De fiscus ging echter niet akkoord met het voorstel. Toen dit niet

lukte is besloten om het faillissement aan te vragen voor alle drie de
vennootschappen.

Verslag 2: afgehandeld. 09-04-2020

2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-01-2020
1 1
Toelichting

Verslag 1: de bestuurder zou zelf in dienst zijn bij LC Techniek BV. Er werd ook
een arbeidsovereenkomst overhandigd aan de curator. In verband daarmee
heeft de curator de rechter-commissaris toestemming gevraagd en gekregen
om tot beéindiging van de arbeidsovereenkomst, voor zover vereist, over te
gaan.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-01-2020
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-12-2019 1 Per aangetekende post, gewone post en per e-mail verstuurd.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: bespreking met bestuurder; telefonisch contact UWV; 08-01-2020
correspondentie bestuurder en financieel adviseur; bestudering 1
arbeidsovereenkomst; intern overleg; correspondentie rechter-commissaris.

Verslag 2: afgehandeld. 09-04-2020
EE

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: n.v.t. 08-01-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: bespreking met bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: n.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: bespreking met bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: bespreking met bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving
Rekening-courant bestuurder
Goodwill

totaal

Verkoopopbrengst
€ 5.258,01
€ 2.420,00

€7.678,01

Boedelbijdrage
€ 0,00
€ 0,00

€0,00

08-01-2020

1

09-04-2020
2

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020

1

09-04-2020
2

08-01-2020
1

08-01-2020
1

09-04-2020
2



Toelichting andere activa

Verslag 1: n.v.t.

Verslag 2: de bestuurder gaf aan een nieuw bedrijf te willen opstarten om op
die manier weer aan het werk te gaan en inkomsten te genereren. Het zou
gaan om werkzaamheden die anders zijn dan de werkzaamheden die hij deed
bij failliet. Ondanks dat de bestuurder van mening is dat om voornoemde reden
er geen gebruik zal worden gemaakt van de bestanddelen van de failliete
ondernemingen is toch overeenstemming bereikt om een eventuele discussie
die hieruit voort zou kunnen vloeien op voorhand te voorkomen. De boedel en
bestuurder kwamen overeen dat een bedrag aan de boedel zal worden
voldaan voor de goodwill. Ook de rechter-commissaris heeft zijn goedkeuring
daarvoor gegeven. De curatoris nu in afwachting van betaling van dit
overeengekomen bedrag. De situatie omtrent covid-19 heeft echter - zo geeft
de bestuurder aan - financiéle gevolgen voor hem. De curator beraadt zich hoe
om te gaan met deze situatie en zal hierin standpunt bepalen. Zodra de
betaling is ontvangen, zal het bedrag worden opgenomen in het verslag.

Verslag 3: de curator heeft recent een bespreking gehad met de bestuurder en
diens boekhouder vanwege de bestaande moeilijkheden om gevolg te geven
aan de gemaakte betalingsafspraken (onder meer als gevolg van de covid-19
gevolgen). De curator is nu in afwachting van een schriftelijke onderbouwing
waaruit de financiéle situatie van de bestuurder blijkt. Tevens zal door de
bestuurder dan wel zijn boekhouder een voorstel worden gedaan over
afbetaling.

Verslag 4: inmiddels heeft de curator het totale bedrag van de koopsom van
de goodwill ontvangen van failliet. Dit punt kan daarmee als afgehandeld
worden beschouwd.

Verslag 6, tevens eindverslag: bestuurder heeft in deze verslagperiode de
rekening-courantschuld volledig voldaan. Verwezen wordt naar de toelichting
bij 7.7.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: bespreking met bestuurder.

Verslag 2: telefonisch contact, bespreking en correspondentie bestuurder;
bestudering stukken; opstellen dossiernotitie; voorbereiden bespreking;
beoordeling prijs goodwill; correspondentie rechter-commissaris; opstellen
factuur; intern overleg.

Verslag 3: intern overleg; voorbereiden bespreking; bespreking met
bestuurder en diens boekhouder; opstellen notulen n.a.v. bespreking.

Verslag 4: correspondentie bestuurder; controle ontvangst betalingen.

08-01-2020

1

09-04-2020
2

07-07-2020
3

06-01-2021
E 4

01-08-2022
6

08-01-2020
1

09-04-2020

2

07-07-2020
3

06-01-2021
4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille €71.160,10 € 0,00 € 0,00
totaal €71.160,10 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1: de debiteurenportefeuille bestaat uit een tweetal debiteuren, te 08-01-2020
weten LC Maintenance BV en LC Houtbewerkingsmachines die beiden failliet 1

zijn verklaard gelijktijdig met de uitspraak van het faillissement van LC

Techniek BV. De vorderingen op LC Maintenance BV en LC

Houtbewerkingsmachines BV zijn opgenomen op de crediteurenlijst van failliet.

Dit punt kan als afgehandeld worden beschouwd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: bespreking bestuurder; bestudering debiteurenlijst. 08-01-2020
1

Verslag 2: afgehandeld. 09-04-2020
2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€61,76 08-01-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1: de vordering van SNS Bank NV bestaat uit een debetsaldo dat
aanwezig is op de lopende zakenrekening van failliet na verrekening van een
creditsaldo van € 0,69 dat nog aanwezig was op de zakelijke spaarrekening.
Deze vordering werd nog niet door SNS Bank NV ingediend.

06-01-2021
E 4

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 4: op de bankrekening van failliet werden enkele betalingen
ontvangen. Die betalingen kwamen toe aan het nieuwe bedrijf van de
bestuurder. In overleg met de bestuurder heeft de curator de bank verzocht
betaling over te maken naar de faillissementsrekening zodat deze bedragen in
mindering strekken op de openstaande factuur goodwill. Zie ook punt 3.8 van

dit verslag. De doorbetaling werd inmiddels ontvangen.



5.2 Leasecontracten

Verslag 1: eris sprake van een leasecontract voor een Fiat Ducato bij
Zuidlease BV. De auto is inmiddels door de bestuurder ingeleverd. Zuidlease BV
zal voor verkoop van de auto zorgen en de curator na de verkoop informeren
over de resterende vordering.

Verslag 2: de leaseauto is inmiddels verkocht door Zuidlease en de
restantvordering van Zuidlease werd ingediend in het faillissement.

Verder is gebleken van ndg een leaseauto. Deze leaseauto werd geleased via
Alphera Financial Services. Deze auto werd inmiddels door de
leasemaatschappij opgehaald en de curatoris nu in afwachting van een reactie
over de afwikkeling van de leaseovereenkomst.

Verslag 3: de leaseauto van Alphera Financial Services is inmiddels verkocht en
de restantvordering werd ingediend in het failissement. Dit punt kan als
afgehandeld worden beschouwd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1: n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1: n.v.t.

Verslag 6, tevens eindverslag: in deze verslagperiode heeft Lendico
Netherlands B.V. een verhoging van de vordering met rente gemeld bij de
curator. De vordering betreft een kredietovereenkomst met als zekerheid een
borgtocht afgegeven door de bestuurder/groot aandeelhouder van de failliet
ten bedrage van € 50.000,00. Deze zekerheid is nog niet uitgewonnen. Om
die reden is de verhoging van de vordering met de rente erkend en geplaatst
op de crediteurenlijst. Zie punt 8.6.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: n.v.t.

5.6 Retentierechten

Verslag 1: n.v.t.

5.7 Reclamerechten

Verslag 1: n.v.t.

08-01-2020

1

09-04-2020
2

07-07-2020

3

08-01-2020
1

08-01-2020
1

01-08-2022
6

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020
1



5.8 Boedelbijdragen
€0,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 1: bespreking bestuurder; telefonisch contact en correspondentie
Zuidlease BV; correspondentie SNS Bank NV en ABN AMRO Bank NV;

bestudering ontvangen bankmutaties; intern overleg.

Verslag 2: correspondentie leasemaatschappijen; bestudering leasecontract;

correspondentie bestuurder; intern overleg.

Verslag 3: correspondentie leasemaatschappij.

Verslag 4: correspondentie ABN AMRO Bank.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: bespreking met bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1: n.v.t.

08-01-2020

1

08-01-2020
1

09-04-2020
2

07-07-2020
3

06-01-2021
=k

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020
1

09-04-2020
2

08-01-2020
1



6.5 Verantwoording

Verslag 1: n.v.t. 08-01-2020

1

6.6 Opbrengst

08-01-2020
Toelichtin
g 1
Verslag 1: n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
08-01-2020
Toelichting
1
Verslag 1: n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Verslag 1: bespreking met bestuurder. 08-01-2020
1
Verslag 2: afgehandeld. 09-04-2020
2
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Verslag 1: alle gevraagde administratieve stukken werden tot nu toe 08-01-2020
ontvangen van de bestuurder dan wel zijn financieel adviseur. Hiermee heeft 1
de bestuurder, voor nu, voldaan aan zijn boekhoudplicht.
Verslag 2: afgehandeld. 09-04-2020

2



7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1: uit het uittreksel van de Kamer van Koophandel blijkt dat de
jaarrekening over het jaar 2018 tijdig werd gedeponeerd. De jaarrekening
over de jaren 2017 en 2016 werden te laat gedeponeerd. De curator zal zich
hierover nog beraden.

Verslag 2: in onderzoek.

Verslag 5: in onderzoek.

Verslag 6, tevens eindverslag: de te late deponering van de jaarrekeningen
is onderdeel geweest van het onderzoek rechtmatigheid. Dat onderzoek is
afgerond. Zie toelichting rechtmatigheid. Afgehandeld.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: de aandelen zijn volgestort door inbreng van de door de bestuurder
gedreven onderneming.

Verslag 2: afgehandeld.

08-01-2020

1

09-04-2020
2

06-07-2021
5

01-08-2022
6

08-01-2020
1

08-01-2020
1

09-04-2020

2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-01-2020
Toelichting

=
Verslag 1: in onderzoek

09-04-2020
Toelichting

ER
Verslag 2:in onderzoek, zie punt 7.7.

07-07-2020
Toelichting

EE3
Verslag 3: in onderzoek, zie punt 7.7.

06-01-2021
Toelichting

ER
Verslag 4: in onderzoek, zie punt 7.7.

06-07-2021
Toelichting

ER
Verslag 5: in onderzoek, zie punt 7.7.
Nee 01-08-2022

E 6

Toelichting

Verslag 6, tevens eindverslag: het onderzoek is afgerond. Zie verder
toelichting bij punt 7.7.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 08-01-2020

1

Toelichting

Verslag 1: in onderzoek.

In onderzoek 09-04-2020

2
Toelichting

Verslag 2: in onderzoek, zie punt 7.7.

In onderzoek 07-07-2020

3

Toelichting

Verslag 3: in onderzoek, zie punt 7.7.

In onderzoek 06-01-2021

4
Toelichting

Verslag 4: in onderzoek, zie punt 7.7.

In onderzoek 06-07-2021

5

Toelichting

Verslag 5: in onderzoek, zie punt 7.7.

Nee 01-08-2022

6
Toelichting

Verslag 6, tevens eindverslag: het onderzoek is afgerond. Zie verder
toelichting bij punt 7.7.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 1:in onderzoek. 08-01-2020
1

Verslag 2: de curator heeft het boekenonderzoek, waaronder onderzoek 09-04-2020

rechtmatigheid, inmiddels opgepakt. Eén punt dat in elk geval naar voren is 2

gekomen, is het feit dat er sprake is van een rekening-courant schuld. De
bestuurder heeft het bestaan daarvan voor een bedrag van € 5.258,01
erkend. Voor terugbetaling van deze vordering heeft de bestuurder verzocht
om een betalingsregeling. Nadat daarvoor toestemming van de rechter-
commissaris werd ontvangen, is overeenstemming bereikt over een
betalingsregeling. De situatie omtrent covid-19 heeft echter - zo geeft de
bestuurder aan - financiéle gevolgen voor hem. Naar alle waarschijnlijkheid zal
de nakoming van de getroffen betalingsregeling daarom worden uitgesteld tot
een later moment, maar de curator dient hierover nog definitief een standpunt
te bepalen.

Verslag 3: de curator heeft recent een bespreking gehad met de bestuurderen  07-07-2020
diens boekhouder vanwege de bestaande moeilijkheden om gevolg te geven 3

aan de gemaakte betalingsafspraken (onder meer als gevolg van de covid-19

gevolgen). De curator is nu in afwachting van een schriftelijke onderbouwing

waaruit de financiéle situatie van de bestuurder blijkt. Tevens zal door de

bestuurder dan wel zijn boekhouder een voorstel worden gedaan over

afbetaling.
Verslag 4: na de bespreking zoals genoemd in verslag 3 heeft het enige tijd 06-01-2021
geduurd voordat een reactie werd ontvangen van de bestuurder en zijn 4

boekhouder. Inmiddels is er over en weer diverse malen gecorrespondeerd en
zijn door de curator ook enkele aanvullende vragen gesteld c.q. stukken
opgevraagd. Antwoorden op die vragen zijn inmiddels ontvangen. De curator
dient op basis van de gegevens nu een standpunt te bepalen over hoe verder
te gaan in deze kwestie.

Verslag 5: tijJdens deze verslagperiode is er weer herhaaldelijk contact 06-07-2021
geweest met de bestuurder. Ondanks verzoeken van de curator om aan te 5

tonen dat de bestuurder - zoals hij zelf stelt - geen verhaal zou bieden, is de

gevraagde onderbouwing daarvan uitgebleven. Recent heeft zich een

advocaat namens de bestuurder gemeld met de wens om de kwestie te

regelen. De curator heeft op verzoek van de advocaat de bevindingen van het
boekenonderzoek nogmaals uiteen gezet (kort gezegd: de curator blijft van

mening dat de bestuurder een bedrag van € 5.258,01 verschuldigd is aan de

boedel) en is nu in afwachting van een reactie dan wel voorstel van de

advocaat van de bestuurder.

Verslag 6, tevens eindverslag: inmiddels heeft de bestuurder de volledige 01-08-2022
rekening-courant schuld ten bedrage van € 5.258,01 aan de boedel voldaan. 6

Buiten de openstaande rekening-courant vordering heeft de curator geen

constateringen gedaan over onrechtmatigheden. Afgehandeld.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1: bespreking en correspondentie bestuurder; correspondentie Dienst
Justis; bestudering netwerktekening; correspondentie financieel adviseur van
bestuurder; bestudering grootboek, stand rekening-courant en fiscale
rapporten; intern overleg.

Verslag 2: correspondentie bestuurder; verrichten boekenonderzoek; opstellen
dossiernotitie; correspondentie rechter-commissaris; intern overleg.

Verslag 3: intern overleg; voorbereiden bespreking; bespreking met
bestuurder en diens boekhouder; opstellen notulen n.a.v. bespreking;
bestudering deponering jaarrekeningen; bestudering grootboekkaarten en
saldibalans.

Verslag 4: correspondentie bestuurder en boekhouder; verrichten
boekenonderzoek; onderzoek bestuurders aansprakelijkheid; opstellen memo;
bestudering ontvangen gegevens van bestuurder; correspondentie
belastingdienst; bestudering verhaalsinformatie belastingdienst; intern
overleg.

Verslag 5: correspondentie bestuurder; telefonisch contact en correspondentie
advocaat bestuurder; correspondentie belastingdienst; bestudering en
beoordeling verhaalsinformatie fiscus; verrichten boekenonderzoek; opstellen
memo n.a.v. boekenonderzoek; bestudering dossier; intern overleg.

Verslag 6, tevens eindverslag: correspondentie bestuurder; telefonisch
contact en/of correspondentie met de advocaat van bestuurder; divers
(telefonisch) overleg inzake aangeboden schikkingsvoorstel; memo
telefonische contacten; studie voorstel en informatie fiscus; intern overleg.

Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00
Toelichting

Verslag 1: n.v.t.

Toelichting

Verslag 6, tevens eindverslag: ongewijzigd.

08-01-2020
=g
09-04-2020
2
07-07-2020
3
06-01-2021
=
06-07-2021
EE
01-08-2022
& 6
08-01-2020
=g
01-08-2022
6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.240,00
Toelichting

Verslag 1: dit betreft de verschuldigde loonheffing oktober 2019 die door de
fiscus als vordering werd ingediend.

€21.191,00
Toelichting

Verslag 2: dit betreft de totaalsom van de tot nu toe ingediende vorderingen
van de fiscus.

€21.191,00
Toelichting

Verslag 3: ongewijzigd.

€ 21.369,00
Toelichting

Verslag 4: dit betreft de totaalsom van de tot nu toe ingediende vorderingen
van de fiscus.

€ 21.369,00
Toelichting

Verslag 5: ongewijzigd.

€ 21.369,00
Toelichting

Verslag 6, tevens eindverslag: ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00
Toelichting

Verslag 1: n.v.t.

Toelichting

Verslag 6, tevens eindverslag: ongewijzigd.

08-01-2020

1

09-04-2020

2

07-07-2020

3

06-01-2021
4

06-07-2021
5

01-08-2022
E 6

08-01-2020
1

01-08-2022
6



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 08-01-2020

1

Toelichting

Verslag 1: eris tot nu toe geen andere preferente vordering ingediend.

09-04-2020
Toelichting
2
Verslag 2: afgehandeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
7 08-01-2020
1
Toelichting
Verslag 1: dit is het aantal concurrente crediteuren conform opgave failliet.
8 09-04-2020
2
Toelichting
Verslag 2: dit is het aantal crediteuren die tot nu toe een concurrente
vordering heeft ingediend.
9 07-07-2020
3
Toelichting
Verslag 3: dit is het aantal crediteuren die tot nu toe een concurrente
vordering hebben ingediend.
9 06-01-2021
4
Toelichting
Verslag 4: ongewijzigd.
9 06-07-2021
5
Toelichting
Verslag 5: ongewijzigd.
01-08-2022
Toelichting
6

Verslag 6, tevens eindverslag: ongewijzigd.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€8.722,70 08-01-2020

1

Toelichting

Verslag 1: dit is het totaal aan concurrente crediteurenvorderingen conform
opgave failliet.

€ 52.202,68 09-04-2020

2

Toelichting

Verslag 2: dit is het totaal van de tot nu toe ingediende concurrente
vorderingen.

€ 54.254,34 07-07-2020

3

Toelichting

Verslag 3: dit is het totaal van de tot nu toe ingediende concurrente
crediteuren.

€ 54.254,34 06-01-2021

4
Toelichting

Verslag 4: ongewijzigd.

€ 54.254,34 06-07-2021
5

Toelichting

Verslag 5: ongewijzigd.

€55.101,84 01-08-2022

6
Toelichting
Verslag 6, tevens eindverslag: het totaal bedrag van de concurrente
crediteuren is toegenomen met rente inzake een gesloten
kredietovereenkomst met zekerheid. Zie ook 5.4.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1: nog onbekend.

Verslag 2: naar alle waarschijnlijkheid zal het failissement worden opgeheven
bij gebrek aan baten.

Verslag 3: ongewijzigd.

Verslag 4: ongewijzigd.

Verslag 5: ongewijzigd.

Verslag 6, tevens eindverslag: opheffing wegens toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: bespreking en correspondentie met bestuurder; correspondentie
belastingdienst en overige crediteuren; opstellen en aanpassen
crediteurenlijst.

Verslag 2: correspondentie crediteuren en belastingdienst; controle ingediende
vorderingen; aanpassen crediteurenlijst.

Verslag 3: correspondentie crediteuren; aanpassen crediteurenlijst.

Verslag 4: correspondentie crediteuren; correspondentie belastingdienst;
aanpassen crediteurenlijst.

Verslag 5: -.

Verslag 6, tevens eindverslag: correspondentie crediteur, crediteurenlijst
eindverslag.

08-01-2020
EE
09-04-2020
EEZ
07-07-2020
=
06-01-2021
Ek
06-07-2021
ER
01-08-2022
[ 6
08-01-2020
EE
09-04-2020
EEZ
07-07-2020
=
06-01-2021
Ek
06-07-2021
EE
01-08-2022

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1: n.v.t. 08-01-2020

1

9.2 Aard procedures

Verslag 1: n.v.t. 08-01-2020

1

9.3 Stand procedures

Verslag 1: n.v.t. 08-01-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1: bespreking met bestuurder. 08-01-2020
1
Verslag 2: afgehandeld. 09-04-2020
2
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: controle ontvangst premierestitutie; verdere inventarisatie 08-01-2020
crediteuren; verrichten boekenonderzoek waaronder onderzoek 1
rechtmatigheid.

Verslag 2: afronden verkoop goodwill; afhandelen leaseauto; verdere 09-04-2020
inventarisatie crediteuren; bepalen standpunt t.a.v. deponering 2
jaarrekeningen; afronden boekenonderzoek waaronder onderzoek

rechtmatigheid; afronden incasso rekening-courant schuld.

Verslag 3: afronden verkoop goodwill; bepalen standpunt t.a.v. deponering 07-07-2020
jaarrekeningen; afronden boekenonderzoek waaronder onderzoek 3
rechtmatigheid; afronden incasso rekening-courant schuld.

Verslag 4: afronden boekenonderzoek waaronder onderzoek rechtmatigheid. 06-01-2021
4

Verslag 5: afronden boekenonderzoek waaronder onderzoek rechtmatigheid. 06-07-2021
ER

I Verslag 6, tevens eindverslag: indiening verzoek opheffing van het 01-08-2022



failissement wegens de toestand van de boedel en na opheffing financiéle
afwikkeling faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: nog onbekend.

Verslag 2: nog onbekend.

Verslag 3: nog onbekend.

Verslag 4: nog onbekend.

Verslag 5: nog onbekend.

Verslag 6, tevens eindverslag: binnen enkele weken na indiening van dit
verslag en het verzoek tot opheffing.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: (voorbereiden) verslaglegging.

Verslag 2: (voorbereiden) verslaglegging; intern overleg; controle ontvangst
betalingen.

Verslag 3: (voorbereiden) verslaglegging.

Verslag 4: verrichten financiéle werkzaamheden; (voorbereiden)

verslaglegging; verwerken diverse poststukken en agenderingen;
correspondentie bestuurder.

Verslag 5: (voorbereiden) verslaglegging.
Verslag 6, tevens eindverslag: (voorbereiding) verslaglegging;

correspondentie RC; indienen verzoek salarisbepaling en opheffing
faillissement; financiéle administratie.

[ 6
08-01-2020
mE1
09-04-2020
EEZ
07-07-2020
EEE
06-01-2021
E 4
06-07-2021
ERE
01-08-2022
EEG
08-01-2020
E1
09-04-2020
£ 2
07-07-2020
EES
06-01-2021
E 4
06-07-2021
ERE
01-08-2022
[ 6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


